כך, על אף מהפכנותו, הוא חובר בסופו של דבר לספרות הטרגיקה היהודית של ספרות התלושים, העוסקת בקונפליקטים של הגבר היהודי הצעיר, הנידון לחיי סבל.

44 דוד פוגל, 'ח. ברנר, מילים מספר ליום השנה הרביעי למותו', מאזניים, 3-4, כא (יולי-אוגוסט 1987, תמוז-אב תשמ"ח). תרגם מיידיש: קלמן אהרון ברתיני.